
mimořádná
projekce

předprodej na www.smsticket.cz / www.kinomenin.cz

Sobota 9. prosince 2023 v 19.00 v Kině Měnín

OPPENHEIMER

V době, kdy druhá světová válka ještě vypadala nerozhodně, probí-
hal na dálku dramatický souboj mezi Spojenými státy a Německem 
o to, komu se dřív podaří zkonstruovat atomovou bombu a získat 
nad nepřítelem rozhodující převahu. V Americe se tajný výzkum 
skrýval pod označením Projekt Manhattan a jedním z  jeho klíčo-
vých aktérů byl astrofyzik Robert Oppenheimer. Pod obrovským 
časovým tlakem se s týmem dalších vědců pokoušel sestrojit vy-
nález, který má potenciál zničit celý svět, ale bez jehož včasného 
dokončení se tentýž svět nepodaří zachránit…

Režie:  Christopher Nolan.
Hrají: Cillian Murphy, Emily Blunt, Matt Damon a další.
USA 2023, anglické znění s českými titulky. 
180 minut. Vhodný od 15 let. Vstupné 100 Kč. 

životopisné drama o vynálezci atomové bomby

bude mít otevřeno 
před představením 
i po představení


